(5)消防区域联防协作的社区微站，应建立信息互通和联动响应机制，确保遇有火情时

能及时联络并调派力量到场增援。应明确牵头单位，每季度组织一次联动演练。

(6)定期参与消防救援部门组织的联勤联训（含演练），相关演练及实际参与的灭火应

急救援处置情况均应在社区微站活动记录本上详细记录。

第四条 岗位数和要求

1. 岗位数：每个微站 3个岗位（人数由乙方根据项目实际情况自行配置） 。

2. 工作时间：24 小时/天，365 天。

3. 服务人员身体健康，无犯罪记录，取得上岗所需证件。

第五条 服务费用

服务费用：本合同合同总价为：人民币：1671000 元（大写：壹佰陆拾柒万壹仟元整）。

第六条 付款方式

1. 付款方式：转账。

2. 结算频率：2026 年 7 月底前支付至合同总价的 50%；2026 年 12 月底前支付至合同价的

97%。完成 2026 年当年度考核后，于 2027 年 3 月 31 日前支付余款。

3. 甲方每期付款均以收到乙方开具的相应金额税务发票且资金到位为前提。

4. 若甲方财政资金未到位或付款时间在甲方关账期间内的，支付时间相应顺延。

5. 乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。